

اورژانس



سختگویی اورژانس کشور با اشاره به برگزاری مسابقه فینال لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا در استادیوم آزادی از مراجعه ۷۴۳ مصدوم در بازی پرسپولیس - کاشیما

سختگویی اورژانس کشور با اشاره به برگزاری مسابقه فینال لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا در استادیوم آزادی از مراجعه ۷۴۳ نفر به عوامل امدادی اورژانس خبر داد.

مجتبی خالدی درباره استقرار تیم‌های اورژانس در محل مسابقه به ایسنا اظهار داشت: ۲ دستگاه آمبولانس ویژه بانوان بود، ۲ دستگاه اتوبوس آمبولانس و ۱۰ دستگاه آمبولانس تا پایان بازی و خروج کامل تماشاگران از محل مسابقه در ورزشگاه مستقر بودند.

وی افزود: در مجموع ۷۴۳ نفر از تماشاگران این دیدار به امدادگران مراجعه کردند که ۷۳۸ نفر از آنها به صورت سرپایی درمان و ۵ نفر نیز با تشخیص عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.

تیمکت

معاون پرورشی آموزش و پرورش تهران خبر داد **آغاز اردوهای راهیان نور دانش آموزی**



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران با بیان اینکه اردوهای راهیان نور دانش آموزان تهرانی آغاز شده است، گفت: امسال ۱۵ هزار دانش آموز دختر و پسر از طریق قطار به اردوهای راهیان نور اعزام می‌شوند.

به گزارش فارس، مراسم افتتاحیه اردوهای راهیان نور دانش آموزی تهران در ناحیه مقاومت بسیج ایوبدر منطقه ۱۹ تهران با حضور ۳۰۰ دانش آموز دختر برگزار شد.

عبدالرسول کریمی، معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش شهر تهران در این مراسم اظهار داشت: در مرحله اول ۲۶ اعزام دانش آموزان دختر به اردوهای راهیان نور انجام می‌شود که تا پانزدهم آذرماه ادامه خواهد داشت و با توجه به اینکه بعد از آن، زمان منتهیات دانش آموزان خواهد بود، وقته یک‌ماهه خواهیم داشت.

کریمی خاطر نشان کرد: مرحله بعدی، ۱۹ اعزام دانش آموزان پسر خواهد بود و در مجموع با اعزام دانش آموزان دختر به اردوهای راهیان نور، ۴۵ اعزام در شهر تهران انجام می‌شود.

وی با بیان اینکه در مجموع ۱۵ هزار دانش آموز تهرانی در سال جاری به اردوهای راهیان نور می‌روند، گفت: تمام اردوهای راهیان نور دانش آموزان تهران از طریق خطوط ریلی انجام می‌شود و تمام موارد امنیتی پیش‌بینی شده است.

امداد

رئیس سازمان امداد و نجات خبر داد **امدادسانی به بیش از ۳ هزار نفر متاثر از وقوع سیل**



رئیس سازمان امداد و نجات گفت: ۱۵ تا ۱۹ آبان‌ماه در استان‌های متاثر از سیل و آبگرفتگی به ۳ هزار و ۸۸ نفر امدادسانی شده است.

مرتمی سلیمی درباره آخرین آمار امدادسانی به استان‌های سیل‌زده به میزان اظهار داشت: استان‌های آذربایجان غربی، ایلام، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویر احمد، گلستان، گیلان و مازندران متاثر از سیل و آبگرفتگی بودند که از تاریخ ۱۵ تا ۱۹ آبان به ۳ هزار و ۸۸ نفر امدادسانی شده است.

وی با اشاره به امدادسانی در ۳۸ روستا، گفت: در این مدت ۲۰۴ نفر اسکان اضطراری یافتند و از ۳۸ واحد مسکونی آب تخلیه شد. سلیمی افزود: ۳۴۴ نفر در قالب ۷۸ تیم امدادی به مناطق متاثر از سیل و آبگرفتگی اعزام شدند.

همچنین ۴۲ دستگاه چادر، یک‌هزار و ۶۳ تخته پتو، ۳۷۷ تخته موکت، ۱۳۹ شعله والور و فانوس، ۵۷۷ کیلوگرم حبوبات، ۲۰۳ کیلوگرم برنج و یک هزار و ۷۸۴ قوطی کنسرو میان خانوارها توزیع شده است.

عباس آخوندی با ۱۶ رأی و پیروز حناچی با ۱۱ رأی از سوی شورای شهر تهران به‌عنوان گزینه‌های نهایی شهرداری پایتخت انتخاب شدند

شهر بی دفاع!

■ آخوندی: ریسک انتخابم را باید بپذیرید
■ محسن هاشمی: در ۳۰ ماه باقیمانده باید عمل شود، نه برنامه‌ریزی مجدد



گروه اجتماعی: سرانجام روز ارائه برنامه‌های ۵ کاندیدای شهرداری تهران پس از حرف و حدیث‌های فراوان و اظهارات موافقان و مخالفان رسید. در این جلسه که دیروز با حضور همه اعضای شورای شهر و ۵ کاندیدای شهرداری تهران برگزار شد، انصاف رسول کشت‌پور از کاندیداتوری شهرداری تهران از جمله مهم‌ترین حاشیه‌های نشست روز گذشته بود. به این ترتیب ۴ کاندیدا برای تصدی پست شهرداری تهران باقی ماندند و از این افراد سرانجام ۲ کاندیدا، عباس آخوندی و پیروز حناچی به عنوان گزینه‌های نهایی انتخاب شدند.

■ **انصرافی جلسه‌روز گذشته**
در حاشیه جلسه اعضای شورای شهر برای بررسی برنامه‌های کاندیداهای شهرداری تهران، رسول کشت‌پور یکی از ۵ کاندیدا انصراف خود را از کاندیداتوری اعلام کرد.

وی به دلیل آنچه وی صادر نشدن حکم قطعی درباره بازنشستگی‌اش از سوی دیوان عدالت اداری عنوان کرده، انصراف داد. کشت‌پور که از سوی اعضای شورای اسلامی شهر تهران با ۱۴ رأی به عنوان یکی از نامزدهای شهرداری تهران انتخاب شده بود، در نامه‌ای به محسن هاشمی، رئیس شورای اسلامی شهر تهران، انصراف خود از کاندیداتوری شهرداری تهران را اعلام کرد. وی هم‌اکنون شهردار منطقه ۲ است. در بخشی از متن نامه رسول کشت‌پور، به محسن هاشمی آمده است: «همان‌گونه که مستحضرد، اینجانب قبل از تصویب «قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان» به دیوان عدالت اداری مراجعه کرده‌ام و به دلیل تکمیل سنوات خدمت و جایابی دستور موقت بازگشت به کار اخذ و با حکم کارگزینی کارمند رسمی شهرداری تهران می‌باشم. اما از آنجایی که حکم قطعی دیوان هنوز صادر نشده است و اینجانب راضی نیستم این وضعیت باعث اختلال در تصمیم شورای شهر تهران شود به نفع منتخب شورا انصراف می‌دهم.»

■ **وقت عمل است**
این در حالی است که محسن هاشمی رئیس شورای شهر در حاشیه جلسه اعضای شورای شهر در اظهارنظری خطاب به کاندیدها گفت: نکته‌ای که درباره ارائه برنامه شهرداران عرض می‌کنم توجه به محدودیت‌های زمانی پیش رو است، ما تنها ۲ سال و نیم یعنی قریب به ۳۰ ماه تا انتخابات دوره ششم شورای شهر تهران فاصله داریم و این زمان، دیگر فرصتی برای آشنایی و برنامه‌ریزی مستقل و مجزا برای مدیریت شهری باقی نگذاشته است.

■ **انتظارات شهروندان**
وی خاطر نشان کرد: شهروندان تهرانی، بحق از مدیریت شهری انتظار دارند با توجه به فرصت‌های صرف شده به دلیل تغییر مکرر در شهرداری تهران که خارج از اراده و تمایل شورای اسلامی شهر تهران بوده است، از این زمان محدود باقیمانده

جهت عمل کردن و حل مسائل و معضلات استفاده شود. وی گفت: با توجه به تدوین برنامه سوم شهرداری تهران، مسائل و معضلات و اولویت‌های شهر و خواست شهروندان مشخص است. بنا بر نظرسنجی‌های علمی انجام شده، آلودگی هوا و ترافیک مهم‌ترین معضلات شهر تهران است و تنها راه‌حل پایدار آن توسعه سیستم حمل‌ونقل عمومی اتوبوس‌ر است.

هاشمی اظهار داشت: کاهش هزینه‌های اداره شهر و بهبود خدمات ارائه شده نیز مهم‌ترین موضوع داخلی شهرداری تهران است که هر یک از کاندیداهای شهرداری که بتواند اکثریت رای اعضای محترم شورای شهر را به دست آورد باید این دو مساله مهم را در دستور کار خود قرار دهد.

■ **ریسک انتخابم را باید بپذیرید**
علاوه بر این در جلسه شورای شهر تهران عباس آخوندی یکی از کاندیداهای شهرداری تهران با تشریح برنامه‌های خود برای شهرداری گفت: ۲۵ هزار کامیون وارد تهران شده و باعث آلودگی هوا می‌شوند اما می‌توان با ایجاد مناطق بارانداز مسیر حرکت آنها را از تهران خارج کرد. آخوندی در بخش

دیگری از سخنان خود تصریح کرد: مراکز سینما و تئاتر باید در تهران گسترش یابد و پاتوق‌های گفت‌وگویی جوانان باید ایجاد شود. افزود: شما از افرادی بودید که بحث آزادسازی قیمت‌ها را در دولت پیاده کردید و هم اینک به عنوان یکی از نامزدهای شهرداری تهران انتخاب شده‌اید و انتظار می‌رود درباره موضوعات گوناگون به صورت شفاف پاسخ دهید.

وی گفت: شهرداری تهران، سازمان امور مالیاتی و وزارت مسکن نیست که فقط با اعداد و ارقام ارتباط داشته باشد. این نهاد یک سازمان خدماتی و انسان‌محور است. در روزهای گذشته صدها پیامک برای من ارسال شده که به آخوندی رای ندهید، چون اصلاح‌طلبان را بدبخت خواهد کرد!

■ **آخوندی و حناچی در مرحله نیمه‌نهایی**
سراجام در پایان جلسه روز گذشته، اعضای شورای شهر تهران ۲ گزینه نهایی شهرداری تهران را انتخاب کردند. به گزارش ایسنا، اعضای شورای شهر تهران عصر دیروز با رأی خود آقایان عباس آخوندی را با ۱۶ رأی و حناچی را با ۱۱ رأی به عنوان گزینه‌های نهایی شهرداری تهران انتخاب کردند. همچنین تقوی‌نژاد ۱۰ رأی و انصاری ۳ رأی اخذ کردند. گفتنی است در جلسه روز سه‌شنبه از میان این دو یک نفر به عنوان شهردار تهران انتخاب خواهد شد.



در پایان جلسه روز گذشته، اعضای شورای شهر تهران عباس آخوندی را با ۱۶ رأی و پیروز حناچی را با ۱۱ رأی به عنوان ۲ گزینه نهایی شهرداری تهران انتخاب کردند. گفتنی است در جلسه روز سه‌شنبه ۲۲ آبان از میان این دو یک نفر به عنوان شهردار تهران انتخاب خواهد شد

آلای شهر

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس تشریح کرد **دلایل فرسودگی اتوبوس‌های پایتخت**

نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: متأسفانه ناهماهنگی و عملکرد جزیره‌ای دستگاه‌های متولی باعث شده در حال حاضر شاهد فرسودگی ۷۶ درصد اتوبوس‌های تهران باشیم. مسعود رضایی نسبت به فرسودگی ۷۶ درصد اتوبوس‌های پایتخت هشدار داد و به خانه ملت گفت: اتوبوس‌های فرسوده در هوای آلوده پایتخت جان شهروندان را تهدید می‌کند و به صورت جدی می‌طلبید مسئولان شهری و دولت در جهت از رده خارج کردن و جایگزینی آنها اقدام کنند. رضایی با بیان اینکه استفاده از اتوبوس‌های فرسوده در شأن مردم پایتخت نیست، افزود: فرسودگی ۷۶ درصدی اتوبوس‌های تهران نشانه ضعف عملکرد دستگاه‌های ذی‌ربط است که نتوانسته‌اند به این معضل سروسامان دهند. وی تحول در حمل‌ونقل را نیازمند سرمایه‌گذاری کلان دانست و گفت: اگر دولت‌های گوناگون بتدریج برای تامین زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی گام برمی‌داشتند در حال حاضر با معضل خودروهای فرسوده مواجه نبودیم. نایب‌رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس از نبود هماهنگی میان شهرداری، وزارت کشور، وزارت صمت، بانک‌های عامل و نیروی انتظامی در از رده خارج کردن خودروهای فرسوده انتقاد کرد.

هوای پایتخت در شرایط ناسالم



هوای پایتخت روز گذشته با شاخص ۱۰۵ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. به گزارش «وطن‌امروز»، براساس آخرین اطلاعات دریافتی از ایستگاه‌های سنجش کیفیت هوای تهران، وضعیت کیفی هوای تهران در ۲۴ ساعت گذشته با شاخص ۱۰۵ در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت. در این بازه زمانی، وضعیت آلاینده مونوکسیدکربن با شاخص (۳۱) پاک، ذرات معلق کمتر از ۱۰ میکرون با شاخص (۵۸) سالم و ذرات معلق با قطر کمتر از ۲/۵ میکرون با شاخص (۱۰۵) ناسالم برای گروه‌های حساس بود.

خودسوزی یک جوان در مقابل وزارت کار

فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی اماکن پلیس پیشگیری پایتخت از خودسوزی جوانی ۲۰ ساله خبر داد. به گزارش فارس، سرهنگ عباس کریمی، فرمانده یگان‌های حفاظت فیزیکی اماکن پلیس پیشگیری فاتب گفت: ساعت ۹ صبح دیروز عوامل انتظامی یگان حفاظت وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در محل حاضر شده و در یک اقدام غیرمنتظره با استفاده از یک بطری بنزین اقدام به خودسوزی کرد. وی گفت: عوامل انتظامی به سرعت وارد عمل شدند و برای پیشگیری از صدمات بیشتر حریق را اطفا کردند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه در این حادثه بخش‌هایی از بدن این جوان دچار سوختگی شده است، خاطر نشان کرد: با توجه به صدمات وارده عوامل اورژانس نسبت به انتقال مصدوم به مراکز درمانی اقدام کردند. این مقام ارشد پلیس پیشگیری درباره انگیزه فرد برای خودسوزی گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد فرد مصدوم با شوهر خواهرش اختلاف خانوادگی داشته است؛ به همین دلیل در مقابل محل کار وی اقدام به خودسوزی کرده است.

کوتاه و گویا

■ با پایان یافتن مرحله استانی بیست‌ویکمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی کانون در استان‌های مختلف، از صبح روز ۱۹ آبان فرآیند برگزاری این رویداد در مرحله منطقه‌ای آغاز شد. ۳۰ قصه‌گوی برتر بخش مردان و زنان بالای ۱۸ سال از ۶ استان آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، زنجان، قزوین و گیلان در این مرحله از جشنواره طی روزهای ۱۹ و ۲۰ آبان ۱۳۹۷ در استان اردبیل با هم به رقابت می‌پردازند.

رئیس بخش پروژه‌های مهندسی و فنی آستان قدس حسینی تشریح کرد جزئیات احداث زیرگذر صحن حضرت زینب (س)

تکمیل قسمت اعظم پروژه زیرگذر پیش از حلول نیمه‌شعبان آتی هستیم. مهدی خاطر نشان کرد: این تونل در تسهیل حرکت عبور خودروهای داخل شهر و در محوطه اطراف صحن شریف سهیم خواهد بود. ستاد بازسازی عتبات عالیات پروژه ساخت صحن حضرت زینب(س) را در فضایی به وسعت ۵۲ هزار مترمربع اجرا می‌کند و هدف آن افزایش گنجایش تعداد زائران در زیارت‌های میلیونی است. فاز اول زیرگذر صحن حضرت زینب(س) از میدان شهدا تا پارک‌گاه علامه ابن فهد الحلی واقع در مرکز شهر کربلا امتداد می‌یابد.

مدیرکل هشدار سریع سازمان هواشناسی عنوان کرد ورود سامانه بارشی جدید به کشور

بارش باران، گاهی رعد و برق و وزش باد اتفاق می‌افتد، تصریح کرد: در این روزها بارش پرکننده باران و وزش باد برای بخش‌هایی از شمال غرب کشور، زنجان، قزوین، البرز، شمال سمنان، خراسان رضوی و خراسان جنوبی پیش‌بینی می‌شود. وی همچنین ادامه داد: در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه کاهش نسبی دما بین ۴ تا ۶ درجه در استان‌های ساحلی دریای خزر و شمال شرق کشور انتظار می‌رود همچنین طی این مدت بارش برف در ارتفاعات البرز دور از انتظار نیست.

رئیس بخش پروژه‌های مهندسی و فنی آستان قدس حسینی از پیشرفت ۸۰ درصدی ساخت زیرگذر صحن حضرت زینب(س) در کربلای معلای خبر داد. به گزارش تسنیم، حسین رضا مهدی، رئیس بخش پروژه‌های مهندسی آستان قدس حسینی اظهار داشت: اقدامات مربوط به ساخت تونل که از خیابان شهدا تا باب قیله امام حسین(ع) امتداد می‌یابد به شکل مستمر ادامه دارد و ۷۸ درصد پروژه به اتمام رسیده است. وی تصریح کرد: ما به دنبال

■ **اعتبات**
گروه اجتماعی: رئیس بخش پروژه‌های مهندسی و فنی آستان قدس حسینی از پیشرفت ۸۰ درصدی ساخت زیرگذر صحن حضرت زینب(س) در کربلای معلای خبر داد. به گزارش تسنیم، حسین رضا مهدی، رئیس بخش پروژه‌های مهندسی آستان قدس حسینی اظهار داشت: اقدامات مربوط به ساخت تونل که از خیابان شهدا تا باب قیله امام حسین(ع) امتداد می‌یابد به شکل مستمر ادامه دارد و ۷۸ درصد پروژه به اتمام رسیده است. وی تصریح کرد: ما به دنبال

آب‌هوا

گروه اجتماعی: مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به تداوم بارش‌ها در کشور از ورود سامانه بارشی جدید به کشور طی روز چهارشنبه (۲۳ آبان) خبر داد. احد وظیفه به ایسنا گفت: سامانه بارشی جدید روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۲۳ و ۲۴ آبان) در نیمه غربی کشور فعال خواهد بود. همچنین بتدریج دامنه فعالیت آن به شرق کشور نیز گسترش می‌یابد. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با اشاره به اینکه در سواحل دریای خزر

رئیس سازمان ثبت اسناد: دولت نمی‌خواهد طرح کاداستر اجرا شود

لازم، مجلس تصویب کرد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ظرف ۵ سال طرح کاداستر را اجرا کند. وی با بیان اینکه پیشنهاد دادیم هزینه‌های طرح از محل درآمدهای آن تأمین شود، افزود: یک سال این برنامه انجام شد اما از سال‌های بعد نیمی از درآمد طرح را در لایحه بودجه به چیزهای دیگر اختصاص دادند و امسال هم ۲۵ درصد از درآمد حاصل از طرح کاداستر به اجرای آن اختصاص یافته و ما تصورمان این است نمی‌خواهند این طرح اجرا شود.

معاون وزارت ورزش اعلام کرد کاهش ۲۵ درصدی طلاق با مشاوره پیش از ازدواج

وی با تأکید بر نقش این آموزش‌ها در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی افزود: بهتر است افرادی که مجرد هستند یا قصد ازدواج دارند، در این دوره‌های آموزشی شرکت کنند. تندگویان با بیان اینکه این آموزش‌ها و مشاوره‌ها در مراکز وابسته به وزارت ورزش و جوانان به صورت رایگان برگزار می‌شود، تأکید کرد: به گزارش ایرنا، محمدمهدی تندگویان اظهار داشت: آموزش‌های اجباری قبل از ازدواج از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و مجلس و سایر نهادها می‌توانند در این زمینه اثرگذار باشند.

رئیس سازمان ثبت اسناد: دولت نمی‌خواهد طرح کاداستر اجرا شود

لازم، مجلس تصویب کرد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ظرف ۵ سال طرح کاداستر را اجرا کند. وی با بیان اینکه پیشنهاد دادیم هزینه‌های طرح از محل درآمدهای آن تأمین شود، افزود: یک سال این برنامه انجام شد اما از سال‌های بعد نیمی از درآمد طرح را در لایحه بودجه به چیزهای دیگر اختصاص دادند و امسال هم ۲۵ درصد از درآمد حاصل از طرح کاداستر به اجرای آن اختصاص یافته و ما تصورمان این است نمی‌خواهند این طرح اجرا شود.

معاون وزارت ورزش اعلام کرد کاهش ۲۵ درصدی طلاق با مشاوره پیش از ازدواج

وی با تأکید بر نقش این آموزش‌ها در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی افزود: بهتر است افرادی که مجرد هستند یا قصد ازدواج دارند، در این دوره‌های آموزشی شرکت کنند. تندگویان با بیان اینکه این آموزش‌ها و مشاوره‌ها در مراکز وابسته به وزارت ورزش و جوانان به صورت رایگان برگزار می‌شود، تأکید کرد: به گزارش ایرنا، محمدمهدی تندگویان اظهار داشت: آموزش‌های اجباری قبل از ازدواج از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و مجلس و سایر نهادها می‌توانند در این زمینه اثرگذار باشند.